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سرقت میلیاردی از منزل
فرمانده انتظامی شهرستان فاروج از دستگیری 3 نفر از 
اعضای یک باند سرقت از منزل با 15 میلیارد ریال اموال 
مسروقه خبر داد. سرهنگ علیرضا پوربه اظهارکرد: در پی اعلام 
یک فقره سرقت از منزل در یکی از روستاهای شهرستان فاروج، 
بلافاصله ماموران پلیس آگاهی جهت بررسی صحنه در محل 
حاضر شدند. این مقام انتظامی همچنین بیان داشت: با حضور 
ماموران در محل، فردی به ماموران مراجعه و گفت: »بنده 
به همراه خانواده ام جهت شرکت در مراسم عروسی، منزل را 
ترک نموده و زمان برگشت مشاهده کردم شیشه پنجره ها و قفل 
درب ها شکسته و تمام وسایل داخل منزل به هم ریخته است 
و حدود 16 کیلو نگین خشک زعفران و 3 کیلو ریشه زعفران 
و تمامی اسناد و مدارک خودرو و منزل, حدود 60 گرم طلا، 
یکدستگاه لپ تاپ و یک تبلت به سرقت رفته است.« فرمانده 
انتظامی شهرستان فاروج خاطرنشان کرد: رسیدگی به پرونده 
در دستورکار این پلیس قرار گرفت و کلیه مظنونان اعلامی از 
طرف شاکی که 11 نفر بودند، به پلیس آگاهی دعوت و اظهارات 
آنها اخذ شد. سرهنگ پوربه همچنین با اشاره به ظن ماموران 
به اظهارات ضد و نقیض یکی از شاهدان، بیان داشت: نامبرده 
به صورت نامحسوس در رصد اطلاعاتی ماموران قرار گرفت و در 
نهایت با اقدامات اطلاعاتی و فنی محرز شد که وی با همدستی 
2 نفر دیگر اقدام به سرقت از منزل شاکی کرده است. این مقام 
انتظامی در پایان با بیان اینکه در یک عملیات غافلگیرانه هر 3 
متهم دستگیر شدند، تصریح کرد: متهمان با تشکیل پرونده به 

دادسرا معرفی و روانه زندان شدند.

انهدام باند سارقان 
فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی از انهدام باند 
سارقان سیم و کابل برق و مخابرات با 85 فقره سرقت در 
ارومیه، خبر داد. سردار رحیم جهانبخش اظهار داشت: در 
پی وقوع چندین فقره سرقت سیم و کابل برق و مخابرات در 
سطح ارومیه شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار ویژه 
کارآگاهان پلیس آگاهی انتظامی استان قرار گرفت. وی افزود: 
کارآگاهان با بررسی دقیق صحنه های وقوع سرقت با استفاده از 
تجهیزات فنی و انجام تحقیقات تخصصی، عاملان این سرقت ها 
را که به صورت باندی اقدام به سرقت می کردند شناسایی و با 
هماهنگی مرجع قضائی آنان را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی 
استان با اشاره به انهدام یک باند سرقت با عملیات مقتدرانه 
پلیس، تصریح کرد: در این خصوص 4 متهم و 4 مالخر دستگیر 
و تحویل مراجع قضائی شدند. سردار جهانبخش با اشاره به 
اینکه متهمان در تحقیقات پلیسی به 85 فقره سرقت سیم و 
کابل برق و مخابرات در سطح ارومیه اعتراف کردند، تاکید کرد: 
موفقیت پلیس در پیشگیری از جرائم، نتیجه تعامل و همکاری 
مردم و سازمان ها با پلیس است و از شهروندان می خواهیم در 
صورت مشاهده هر گونه موارد مشکوک سریعا ضمن تماس با 

110 موضوع را به پلیس اطلاع دهند.

دستگیری عاملان شرارت 
سرپرست فرماندهی انتظامی شهرری از دستگیری عاملان 
اصلی درگیری دسته جمعی با سلاح سرد و ایجاد رعب و 
وحشت خبر داد. حسینعلی ابن علی گفت: به دنبال اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی 110 مبنی بر یک فقره نزاع و درگیری 
دسته جمعی با سلاح سرد در بین شهروندان بلافاصله ماموران 
کلانتری 131 جهت بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی 
افزود: پس از حضور ماموران در محل مشاهده شد که 5 نفر 
از اراذل دارای سطح با استفاده از سلاح سرد )قمه( اقدام به 
درگیری، عربده کشی کرده که موجب ایجاد تنش و برهم زدن 
آسایش اهالی آن منطقه شده اند. سرهنگ ابن علی ادامه داد: با 
حضور به موقع و مقتدرانه پلیس و شلیک چند تیر هوایی، هر 5 
نفر عامل اصلی درگیری دستگیر و 3 قبضه سلاح سرد )قمه( از 
آنان کشف شد. این مقام انتظامی افزود: متهمان پس از انتقال 
به کلانتری علت درگیری را اختلافات قبلی دانسته و پس از 
تشکیل پرونده و پایان تحقیقات با دستور مقام قضائی هر 5 نفر 

اراذل روانه زندان شدند.

کــوتــاه

سارق حرفه ای دستگیر شد
رئیس پلیس آگاهی استان سمنان، با بیان اینکه 
سارق حرفه ای اماکن خصوصی با تلاش ماموران 
آگاهی شاهرود دستگیر شد، گفت: این فرد متهم 
به 16 فقره سرقت است. محمود گیلانی با بیان 
اینکه وقوع چند فقره سرقت از اماکن خصوصی 
سبب بازگشایی پرونده ای از سوی آگاهی 
شهرستان شاهرود شد، تاکید کرد: این سرقت ها از 
خانه باغ، انبار و ساختمان های نیمه کاره و در حال 
احداث و… در شهرستان شاهرود رخ می داد. وی با 
بیان اینکه مأموران پلیس آگاهی شهرستان برای 
شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان وارد عمل 
شدند، افزود: با انجام اقدامات هوشمندانه و فنی 
پلیس آگاهی و پایش اخبار واصله از منابع مشخص 
شد فردی که در یکی از شهرک های حاشیه 
شاهرود سکونت دارد اقدام به سرقت از اماکن 
خصوصی می کند. رئیس پلیس آگاهی استان 
سمنان بیان داشت: فرد مظنون مدتی تحت نظر 
پلیس قرار  گرفت و پس از تکمیل تحقیقات پلیسی 
و جمع آوری ادله و مستندات کافی، دستور قضائی 
برای دستگیری وی صادر شد. همچنین متهم در 
بازجویی اولیه منکر بزه انتسابی  شد، اما در مواجه با 
ادله و مستندات پلیس به 16 فقره سرقت از اماکن 
خصوصی اعتراف کرد. با اشاره به اینکه متهم انگیزه 
خود از این سرقت ها را اعتیاد به موادمخدر شیشه 
و بیکاری اعلام کرد، اضافه کرد: در بازجویی های 
پلیس متهم به داشتن دو همدست و همراهی یک 
مالخر اعتراف می کند که تلاش برای دستگیری 
آنها ادامه دارد. همچنین باید تاکید کرد که متهم 
پس از تکمیل تحقیقات پلیسی و قضائی، با صدور 

قرار مناسب روانه زندان شد.

دستگیری 2 قاتل فراری 
فرمانده انتظامی نقده از دستگیری 2 قاتل 
فراری در این شهرستان، خبر داد. سرهنگ 
کیومرث پاکدل اظهارداشت: در پی وقوع یک 
فقره قتل مرد 33 ساله با اسلحه شکاری در مراتع 
یکی از روستا های نقده، موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار ماموران پلیس آگاهی این شهرستان 
قرار گرفت. وی افزود: پس از انجام اقدامات فنی 
و پلیسی و با استفاده از امکانات نوین پلیسی در 
نهایت قاتلان شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه 
و مقتدرانه دستگیر و جهت بازجویی به مقر پلیس 
منتقل شدند. سرهنگ پاکدل ادامه داد: نامبردگان 
در بازجویی های فنی پلیسی به قتل چوپان در 
شهرستان نقده اعتراف و علت و انگیزه قتل را 
چرای گوسفندان در مرتع اعلام کردند. فرمانده 
انتظامی نقده در پایان خاطرنشان کرد: پلیس 
همواره تلاش می کند با بسیج امکانات و بهره گیری 
از تمامی ظرفیت ها به خصوص ظرفیت های عظیم 
مشارکت عمومی برای نهادینه کردن نظم و امنیت 
در جامعه استفاده کند تا بتواند ماموریت های خود 

را در جامعه به نحو مطلوب و شایسته ارائه کند.

۱۳۳ کیلو تریاک کشف شد
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از کشف 
محموله موادمخدر تریاک به وزن 133 کیلوگرم  
خبر داد. سردار »مهدی حاجیان« اظهارداشت: 
پس از اطلاع ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
استان مبنی بر اینکه اعضای یک باند، قصد انتقال 
محموله موادمخدر به مرکز کشور رسیدگی به 
موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: در 
همین راستا ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
موضوع را با ماموران تهران در میان گذاشتند، در 
ادامه در عملیاتی کامیون موردنظر متوقف شد. 
سردار حاجیان در پایان با اشاره به کشف 133 
کیلوگرم تریاک که در بار هندوانه مخفی شده 
بود، از دستگیری یک نفر در این راستا و معرفی به 

دستگاه قضائی خبر داد.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از 
دستگیری یک کلاهبردار حرفه ای در تهران 
خبر داد. سرهنگ علی ولیپور گودرزی 
گفت:  درپی وقوع کلاهبرداری های متعدد 
از شهروندان با شگرد دریافت وام در تهران، 
رسیدگی به پرونده در دستورکار تیمی از 
کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ قرار گرفت. وی افزود: بنابرحساسیت 
موضوع کارآگاهان وارد عمل شدند و در 
تحقیقات میدانی خود پی بردند، یک مرد 
جوان با جعل عنوان »لشکری بازنشسته« 
خود را به عنوان مدیر یک بانک به شهروندان 
معرفی کرده  و برای حل مشکلات و تسریع 
در دریافت وام از آنها پول های زیادی دریافت 
کرده است. رئیس پلیس آگاهی پایتخت 

گفت: کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس 
آگاهی در نخستین گام با بهره گیری از 
شیوه های کشف جرم و اقدامات علمی، 

هویت کلاهبردار حرفه ای را شناسایی کردند 
و متوجه شدند وی سابقه دار است. آنان 
پس از دریافت این سرنخ مهم، با اقدامات 

میدانی  گسترده  تحقیقات  و  اطلاعاتی 
موفق به شناسایی متهم شدند و وی را در 
یک عملیات منسجم با دستور مقام قضائی 
دستگیر کردند. ولیپور گودرزی با اشاره به 
انتقال متهم به مقر انتظامی و انجام بازجویی 
از وی بیان داشت:  متهم پس از انتقال به 
اداره سیزدهم پلیس آگاهی به جرم خود 
مبنی بر کلاهبرداری از 400 فرد با جعل 
عنوان بازنشسته لشکری و رئیس یک بانک 
خصوصی برای دریافت وام اعتراف کرد. 
رئیس پلیس آگاهی پایتخت خاطرنشان 
کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 
قضائی متهم برای کشف جرائم احتمالی و 
شناسایی سایر شکات در اختیار کارآگاهان 

اداره سیزدهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

کلاهبرداری از ۴۰۰ نفر در پوشش رئیس بانک خصوصی

فرمانده انتظامی شهرستان آران و بیدگل گفت: پسر 18 
ساله ای که پدرش را با ضربات پتک در این شهرستان به قتل 
رساند، شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ غلامرضا هاشمی 
افزود: در پی تماس تلفنی با مرکز فوریت های پلیسی 110 
مبنی بر فوت فردی در منزلش به سرعت اکیپی از ماموران 
کلانتری و پلیس آگاهی آران و بیدگل در محل حاضر و 
مشاهده کردند که پدر خانواده بر اثر اصابت ضربه شدید به 
سر فوت کرده است. وی اظهارکرد: در ابتدا اعضای خانواده 
وانمود می کردند که فوت پدر ناشی از سقوط از ارتفاع بوده، 
اما کارآگاهان با تیزبینی دریافتند که فرد مقتول با اصابت 
ضربات یک شی سخت به قتل رسیده است. فرمانده انتظامی 

شهرستان آران و بیدگل بیان کرد: با ثابت شدن فرضیه قتل 
فرد مذکور، تحقیقات علمی و تخصصی از اعضای خانواده 
انجام و در نهایت پسر 18 ساله به قتل پدرش با ضربات پتک 
اعتراف کرد. سرهنگ هاشمی گفت: فرد قاتل در خصوص 
انگیزه اش برای ارتکاب به قتل عنوان کرد: »پدرم اعتیاد 
به موادمخدر داشت و من و مادرم را اذیت می کرد، در پی 
درگیری، من هم پتکی که روی زمین بود برداشته و بر سرش 
زدم که براثر این ضربه پدرم به زمین افتاد و خون از سرش 
جاری شد.« وی افزود: پسر 18 ساله پس از اعتراف به قتل 
پدر 46 ساله اش، دستگیر و با تشکیل پرونده تحویل مرجع 

قضائی شد. 

اعتراف پسر 18 ساله به قتل پدرش 

 کشف سرنخ جدید از قتل مرد ۵۳ ساله
عقربه ها ساعت 2 بامداد پنجشنبه دهم 
شهریورماه سال 1401 را نشان می داد که 
فریاد های کمک کمک یک مادر و دختر از 
ساختمانی در خیابان قدرت پاکی در نزدیکی 
سه راه آذری سکوت محله را درهم شکست. 
خیلی زود همسایه ها برای کمک از خانه خود 
به بیرون آمدند و در ادامه با واردشدن به خانه 
این خانواده، جسد مرد میانسالی که غرق 
در خون بود را مشاهده و بی درنگ موضوع 
را به مرکز فوریت های پلیسی 110 گزارش 
کردند. با اعلام این خبر، ماموران کلانتری 
111 هفت چنار، تیمی از کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی، متخصصان پزشکی قانونی و 
کارشناسان تیم تشخیص هویت پلیس آگاهی 

به همراه بازپرس ویژه قتل راهی محل حادثه 
شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. تیم 
جنایی به محض ورود به اتاق خواب خانه با 
جسد مرد حدودا 53 ساله ای مواجه شدند که 
از ناحیه قفسه سینه هدف اصابت یک ضربه 
چاقو گرفته بود. تحقیقات ابتدایی تیم جنایی 
نشان داد، خانه موردنظر، خانه دوم مقتول بوده 
و آنجا را به افرادی که از شهرستان  برای اقدامات 
درمانی به تهران می آمدند اجاره می داده و خود 
به همراه خانواده اش در خانه ای در غرب تهران 
زندگی می کرده است. به گزارش تسنیم، 
تحقیقات در رابطه با شناسایی و دستگیری 
عامل یا عاملان احتمالی این جنایت هولناک 

توسط تیم جنایی ادامه دارد.

مرگ کودک در تصادف با خودروی مادرش 
 یک کودک 4 ساله در تصادف با خودروی 
مادرش در شهرک والفجر افسریه فوت کرد. 
فریاد های دلخراش مادر جوانی در شهرک والفجر 
افسریه سکوت محله را درهم شکست؛ خیلی 
زود همسایه ها برای کمک رسانی از خانه خود 
به بیرون آمدند و در ادامه جسد پسر 4 ساله این 
مادر را مشاهده کردند. با اعلام این خبر به اپراتور 
مرکز فوریت های پلیسی 110، ماموران کلانتری 
156 افسریه و تیم تشخیص هویت پلیس آگاهی 
به همراه قاضی محمد مهدی براعه؛ بازپرس ویژه 
قتل شعبه سوم دادسرای امور جنایی، راهی 
محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز 
کردند. تیم جنایی با جسد پسر 4 ساله ای مواجه 
شدند که براثر تصادف با یک خودرو سمند سفید 

رنگ فوت کرده بود؛ بررسی های ابتدایی نیز 
نشان می داد پسر خردسال در محوطه شهرک 
در حال بازی بوده که با خودروی سمندی که 
مادرش راننده آن بوده تصادف کرده است. 
یکی از شاهدان حادثه به تیم تحقیق گفت: 
»مادر جوان هنگامی که قصد داشت خودروی 
خود را از جای پارک به بیرون بیاورد متوجه 
نبود که پسرش در حال عبور از پشت خودروی 
سمند است به همین خاطر با او تصادف کرد!« 
به گزارش تسنیم، با دستور بازپرس شعبه سوم 
دادسرای امور جنایی، جسد پسر خردسال 
برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل 
شد و تحقیقات قضائی در رابطه با این پرونده 

همچنان ادامه دارد.

نجات گروگان ۶۵ ساله از چنگ آدم ربایان مسلح 
فرمانده انتظامی خراسان رضوی گفت: گروگان 65 ساله با 
دستگیری یکی از عوامل آدم ربایی مسلحانه، پس از 21 روز 
در مشهد آزاد شد. سردار محمدکاظم تقوی اظهارکرد: طی 
گزارشی اعلام شد 4 سرنشین خودرو سواری تیبا سفید رنگ 
در محدوده بلوار طبرسی مشهد فردی 65 ساله که در خرید 
و فروش طلا و صرافی فعالیت داشت را ربودند و در تماس 
بعدی مبلغ 2 میلیون دلار برای آزادی گروگان درخواست 
کردند. فرمانده انتظامی خراسان رضوی بیان کرد: با گزارش 
این موضوع به فوریت های پلیسی 110 بلافاصله دستورهای 

ویژه برای پیگیری سریع پرونده صادر شد. وی افزود: طبق 
بررسی های اولیه، خودرو مورد استفاده آدم ربایان سابقه 
سرقت از بلوار مصلای مشهد را داشت و یکی از عاملان اصلی 
آدم ربایی با این خودرو در مسیر استان های شمالی کشور 
تردد داشته است. تقوی اظهارکرد: کارآگاهان مبارزه با جرائم 
جنایی و همچنین کارآگاهان اداره اطلاعات جنایی ردپای 
خودرو سرقتی متهمان را در حال حرکت از شمال کشور به 
مقصد مشهد ردزنی کردند. فرمانده انتظامی خراسان رضوی 
گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان رضوی با کنترل و 

مراقبت های پوششی، خودرو یاد شده را تا نزدیکی مشهد 
تعقیب و به راننده خودرو دستور ایست دادند که متهم با اسلحه 
جنگی به سمت مأموران تیراندازی کرد و پلیس با استفاده 
از قانون به کارگیری سلاح و شلیک گلوله، خودرو موردنظر 
را متوقف کرد. وی ادامه داد: کارآگاهان پلیس آگاهی در 
بازجویی از این متهم، گروگان 65 ساله را در وضعیت سلامت 
از باغ ویلایی در محدوده بلوار توس پس از گذشت 21 روز آزاد 
کردند. تقوی گفت: تحقیقات گسترده برای دستگیری متهمان 

این پرونده با دستور تخصصی مقام قضائی ادامه دارد.


